Pouso Alegre, 17 de Dezembro de 2003.

Ofício Nº 553/2003

Senhor Presidente,

Pelo presente, estamos encaminhando às mãos de V.Sa., para ciência e verificação de possível irregularidade descrita no Código de Ética, referente ao exercício da advocacia, com impedimento por ocupação de função de chefia de Poder, dentre outras informadas no expediente, cuja cópia segue anexa, protocolizado nesta Câmara Municipal, em 15/12/2003.

Sem mais para o momento, colocando-nos à disposição para dirimir quaisquer dúvidas suscitadas acerca do assunto em comento, prevalecemo-nos do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

MAURO CÉSAR LOPES

Presidente

GERALDO CUNHA FILHO

1º Secretário

Ilmo. Sr.

Dr. Rafael Tadeu Simões

Presidente da 24ª Subseção da OAB

Pouso Alegre-MG

PAGE